
Zápis č.10/2003 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  10.12.2003 

 
Přítomni: Beranová, Foltýnová, Grosová, Hrbek, Jiříková, Keprová, Karlíková, 

Kukla, Puldová, Zajíčková 
Hosté:   Ing. Zajíček 
Omluveni: Dillingerová, Javůrková, Korbel 
Nepřítomni: Ulbrichová 
 
 
Program: 
 
1. Prezenční listina 
2. Informace o kontaktování členky výboru pí Javůrkové   
3. Kontrola úkolů spojených s přípravou maturitního plesu (29.1.2004) 

• Šerpy, stužky – pí Karlíková 
• Květiny – p. Hrbek a pí Puldová 
• Pozvánky, plakáty – Ing. Zajíček 
• Vyzvednutí a instalace transparentu  
• Vstupenky – Ing. Kukla 
• Stav prodeje vstupenek – Ing. Zajíček 

4. Odměna pí Kavkové – pí Zajíčková 
5. Stav účtu – pí Zajíčková 
6. Kontrola účetních dokladů – pí Jiříková a Karlíková 
7. Požadavky školy 
8. Připravit podklady pro odměnu pí Černé – Ing. Zajíček 
9. Vrácení přeplatku pí Foltýnové 
10. Projednání bodu č. 11 z min. výborové schůze 
11. Záslužný podíl SRŽPŠ na organizaci plesu – Ing. Zajíček, p. Plamínek 
12. Spolupráce s pořadatelskou službou při organizačním zajištění plesu 
13. Diskuse 
14. Příští výborová schůze 

 
 
Ad 1) Ing. Kukla přivítal novou členku výboru pí Keprovou z F3. 
 
Ad 2) Ing. Kukla kontaktoval pí Javůrkovou z důvodu její neúčasti na výborových 

schůzích. Z rodinných důvodů je pí Javůrková na tomto a dalších zasedání 
zatím omluvena. 

 
Ad 3) Maturitní ples 

• Šerpy a stuhy jsou hotovy. Dosud však nebyly do školy doručeny. 
Urgence dodání – pí Karlíková. 

• Květiny zařídil p. ředitel společně s p. Miškovským. P. ředitel zjistí, zda 
květiny budou dodány do školy nebo přímo do Lucerny. Zároveň zjistí, 
jakým způsobem budou květiny p. Miškovskému proplaceny. 

• Pozvánky jsou vytištěny. Plakáty zatím nejsou z důvodu nedodání 
návrhu od 4. roč. 

• Vyzvednutí transparentu se vyřeší na příští výb. schůzi 



• Vstupenky – na lednovém zasedání výboru rozhodnout kolik vstupenek 
se dá do Lucerny a kolik se nechá ještě ve škole. 

• Ing. Zajíček informoval výb. schůzi, že jsou dosud prodány 2/3 lístků. 
 
Ad 4) Pí Zajíčková proplatila věcný dar ve výši 1.000,- Kč pí Kavkové za výběr 

příspěvků SRŽPŠ. 
 
Ad 5) Stav účtu je 366.478,- Kč 
 Stav pokladny je 13.869,80 Kč 
 
Ad 6) Zápis z kontroly účetních dokladů SRŽPŠ zpracovala a dodala pí Jiříková a 

Karlíková. 
 
Ad 7) Výbor schválil uvolnění finančních prostředků na: 

- lyžařský kurs ve výši 2.000,- Kč 
- sportovní soutěže ve výši 2.000,- Kč 
- divadlo v angl. jazyce ve výši 1.000,- Kč 

 
Ad 8) Ing. Zajíček připraví podklady pro odměnu pí Černé za prodej vstupenek na 

ples. 
 
Ad 9) Členka výboru pí Foltýnová zaplatila příspěvek SRŽPŠ v plné výši. Pí 

Zajíčková jí vrátila 500,- Kč. 
 
Ad 10) Výbor schválil, že studenti s vynikajícími studijními výsledky budou 

ohodnoceni i v pololetí. 
 
Ad 11) Ing. Zajíček projedná s p. Plamínkem, aby se ve své řeči na plese zmínil o 

záslužném podílu SRŽPŠ na organizaci a uspořádání tohoto plesu. 
 
Ad 12)  Úkol pro všechny členy, kteří se zúčastní plesu – spolupracovat 

s pořadatelskou službou při organizačním zajištění plesu. Podrobnosti budou 
dohodnuty na příští výb. schůzi. 

 
Ad 13) Diskuse 
 Ing. Zajíček tlumočil žádost studentů o zpracování lepší přehlednosti čerpání 

finančních prostředků na jednotlivé akce. Z tohoto důvodu výbor rozhodl, že pí 
Zajíčková zpracuje do příští výb. schůze přehled čerpání finančních 
prostředků od září 2002 do června 2003. 

 
Ad 14) Příští výborová schůze se uskuteční dne 14.1.2004. 
 
 
 
  
 
 
V Praze dne  12.12.2003                                                     Zapsala: Grosová 


